
2. februar 2006

Åbent samråd om videnskabsministerens besva-
relse af spørgsmål om gruppeeksamen

Udvalget for Videnskab og Teknologi har kaldt minister for videnskab, teknologi og 
udvikling Helge Sander i samråd om hans besvarelse af udvalgets spørgsmål om grup-
peeksamen. Samrådet er åbent for alle og finder sted onsdag den 8. februar 2006 i væ-
relse S-092 på Christiansborg. Samrådet begynder umiddelbart efter de åbne samråd 
om henholdsvis digitalisering af valghandlinger og faldende bevillinger på universi-
tetsområdet, der starter kl. 13.30.

Udvalget har bl.a. spurgt ministeren, hvorfor det netop var den konkrete sætning ”og 
det ville sikkert have været bedre”, der blev bortredigeret fra Videnskabsministeriets 
afskrift af det åbne samråd i Videnskabsudvalget den 7. december 2005, herunder om 
det var ministeren, der direkte eller indirekte gav instruks om at fjerne den pågældende 
sætning.

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlemmer af Udvalget for Videnskab 
og Teknologi Morten Homann (SF), Rasmus Prehn (S) og Per Clausen (EL).

Alle samrådsspørgsmålene kan læses på www.folketinget.dk under Udvalget for 
Videnskab og Teknologi, alm. del – samrådsspørgsmål AA-AF.

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 
er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 
ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 40
eller via mail (uapemo@ft.dk)senest tirsdag den 7. februar 2006, kl. 12.00. For gæster, 
der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgs-
indgangen.

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe
mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt.

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, 
tlf. 33 37 33 38

Yderligere oplysninger:
Udvalgssekretær Jesper Schaumburg-Müller, tlf. 33 37 55 26
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